Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №20

с углубленным изучением отдельных предметов г. Старого Оскола»

309511, Белгородская область, г. Старый Оскол, м-н Олимпийский, 54

e-mail: sh-20@so.belregion.ru

тел/факс (4725) 32-16-02

ПРИКАЗ

от «31» августа 2021 г.                                                                                  № 471 - ОД

О создании клуба

«Большая перемена»

В рамках реализации федерального проекта «Концепция создания базовых
школ РАН» а также в соответствии с «дорожной картой» на 2021 год реализации

проекта «Базовая школа РАН» с целью создания гармоничной развивающей среды

для реализации инициатив и способностей учащихся, педагогического сообщества,

родителей и выпускников, посредством совместной деятельности в рамках
сообщества единомышленников, а также создания условий для раскрытия у

обучающихся способностей, не попадающих в традиционную систему обучения в

общеобразовательной организации и активного включения их в деятельность по

преобразованию и развитию среды вокруг себя

п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать деятельность неформального сообщества в виде клуба

«Большая перемена» на базе школы;

2. Назначить ответственным за деятельность клуба заместителя директора

Лисицыну Г.А.;

3. Заместителю директора Лисицыной Г.А. обеспечить своевременное

выполнение Плана мероприятий Клуба;

4. Заместителю директора Лисицыной Г.А. подготовить соглашение о

сотрудничестве с АНО «Большая перемена»;

5. Утвердить список обучающихся, вовлеченных в действие клуба «Большая

перемена» (Приложение №1);

6. Заместителю директора совместно с активом клуба «Большая перемена»

провести встречи с учащимися школы;

7. Заместителю директора Лисицыной Г.А. подготовить информацию о

проведенных мероприятиях для размещения на сайте школы и официальной

группе школы в социальной сети «Вконтакте»;

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Приложение №1
к приказу №471-ОД

от 31 августа 2021 г.

№ п/п ФИО  Класс

1.  Ансимов  Роман Алексеевич 7 А

2.  Астраханцева  Ульяна  Дмитриевна 7 А

3.  Бартенева Анастасия Игоревна 7 А

4.  Васильева Арина Александровна 7 А

5.  Галимова Камила Рашидовна 7 А

6.  Горяинов Александр Геннадиевич 7 А

7.  Графчик Кирилл Олегович 7 А

8.  Делец Василиса Сергеевна 7 А

9.  Дзюба Данила  Олегович 7 А

10.  Дубовая   Екатерина Александровна 7 А

11.  Жуков Илья Павлович 7 А

12.  Заморский Тимофей Дмитриевич 7 А

13.  Иванов Иван Юрьевич 7 А

14.  Каус  Эрик Рудольфович 7 А

15.  Курочкин Дмитрий Викторов. 7 А

16.  Козлов Богдан Семенович 7 Б

17.  Кучерова Виктория Витальевна 7 Б

18.  Комова Ольга Андреевна 7 Б

19.  Максудова Тахмина Сохибджоновна 7 Б

20.  Марченко Егор Сергеевич 7 Б

21.  Мунин Евгений Павлович 7 Б

22.  Новиков Николай Викторович 7 Б

23.  Николаенко Владислав Витальевич 7 Б

24.  Осипов Егор Александрович 7 Б

25.  Пожидаева Ксения Евгеньевна 7 Б

26.  Рацинская Ангелина Сергеевна 7 Б

27.  Волков Александр Дмитриевич 7 В

28.  Гунько Владислав Викторович 7 В

29.  Головенченкова Анна Александровна 7 В

30.  Завалишина Алиса Евгеньевна 7 В

31.  Леденёв Егор Александрович 7 В

32.  Леонова Виктория Алексеевна 7 В

33.  Лебедева Диана Алексеевна 7 В

34.  Малахов Егор Владимирович 7 В

35.  Мацнев Иван Юрьевич 7 В

36.  Науменко Сергей Васильевич 7 В

37.  Овсянников Илья Алексеевич 7 В

38.  Евстигнеева Софья Игоревна 7 Г

39.  Жданов Кирилл Олегович 7 Г

40.  Козленко Дарья Дмитриевна 7 Г

41.  Коптева Карина Сергеевна 7 Г

42.  Корсакова София Николаевна 7 Г

43.  Леонов Артем Ильич 7 Г

44.  Лихман Никита Романович 7 Г

45.  Маренич Денис Романович 7 Г

46.  Маренич Ксения Романовна 7 Г

47.  Мольков Иван Павлович 7 Г

48.  Недопекин Кирилл Алексеевич 7 Г

49.  Огнев Антон Олегович 7 Г

50.  Паращук Ксения Алексеевна  7 Г

51.  Волгин Дмитрий Алексеевич 8 А

52.  Двойнев Арсений Иванович 8 А

53.  Дмитриева Виктория Валерьевна 8 А

54.  Зимина Полина Дмитриевна 8 А

55.  Зыбцев Илья Александрович 8 А

56.  Иванов Сергей Александрович 8 А

57.  Кириченко Маргарита Александровна 8 А

58.  Лазарева Светлана Алексеевна 8 А

59.  Миленин Вячеслав Игоревич 8 А

60.  Назарова Дарья Олеговна 8 А

61.  Свиридов Ростислав Александрович 8 А

62.  Слукина Мария Игоревна 8 А

63.  Тюрина Дарья Николаевна 8 А

64.  Федутенко Андрей Сергеевич 8 А

65.  Аристов Артем Владимирович 8 Б

66.  Головин Максим Сергеевич 8 Б

67.  Гранкина Екатерина Игоревна 8 Б

68.  Гуричева Рада Арсеньевна 8 Б

69.  Делец Вероника Сергеевна 8 Б

70.  Жигунов Игорь Андреевич 8 Б

71.  Зайдулина Камилия Ильдаровна 8 Б

72.  Закосаренко Яна Дмитриевна 8 Б

73.  Ивонина Полина Алексеевна 8 Б

74.  Иванова Мила Евгеньевна 8 Б

75.  Корона Валерия Евгеньевна 8 Б

76.  Коротких София Викторовна 8 Б

77.  Костина Валерия Александровна 8 Б

78.  Лобынцев Даниил Денисович 8 Б

79.  Печенкин Егор Вадимович 8 Б

80.  Полев Кирилл Максимович 8 Б

81.  Фризен Май Игоревич 8 Б

82.  Шеин Никита Сергеевич 8 Б

83.  Шенцева Дарина Игоревна 8 Б

84.  Юдин Марк Дмитриевич 8 Б

85.  Кротов Кирилл Анатольевич 8 В

86.  Лихушин Никита Денисович 8 В

87.  Мишустина Алина Вячеславовна 8 В

88.  Перегудова София Максимовна 8 В

89.  Попов Андрей Владимирович 8 В

90.  Рогов Владислав Константинович 8 В

91.  Суржко Павел Евгеньевич 8 В

92.  Тютюнников Владислав Александрович 8 В

93.  Хоборов Олег Романович 8 В

94.  Черненко София Александровна 8 В

95.  Шабанов Илья Дмитриевич 8 В

96.  Болдырев Вадим Олегович 9 А

97.  Вагнер Полина Максимовна 9 А

98.  Горских Александра Владимировна 9 А

99.  Демаков Михаил Дмитриевич 9 А

100.  Долгих Егор Анатольевич 9 А

101.  Евстигнеев Егор Игоревич 9 А

102.  Екушенко Данил Алексеевич 9 А

103.  Качалина Полина Сергеевна 9 А

104.  Кретова Ксения Сергеевна 9 А

105.  Нестерова Аделина Александровна 9 А

106.  Плетнева Мария Дмитриевна 9 А

107.  Пожилых Владислав Юрьевич 9 А

108.  Поздняков Роман Евгеньевич 9 А

109.  Пономарь Валерия Юрьевна 9 А

110.  Одинецкий Владимир Сергеевич 9 А

111.  Плетнёва Нина Вячеславовна 9 А

112.  Анисимова Юлия Артемовна 9 Б

113.  Воробьёв Александр Иванович 9 Б

114.  Гарипова Светлана Ринатовна 9 Б

115.  Зуйков Егор Андреевич 9 Б

116.  Колесникова Софья Юрьевна 9 Б

117.  Копылов Юрий Александрович 9 Б

118.  Макушенко Михаил Максимович 9 Б

119.  Нерушева Алёна Алексеевна 9 Б

120.  Поварова Полина ВАлерьевна 9 Б

121.  Румянцева Яна Сергеевна 9 Б

122.  Симаков Игорь Сергеевич 9 Б

123.  Щербина Кирилл Игоревич 9 Б

124.  Бакулина Ирина Алексеевна 9 В

125.  Бондарь Кирилл Антонович 9 В

126.  Бондаренко Артем Вадимович 9 В

127.  Булгаков Дмитрий Иванович 9 В

128.  Грушина Виктория Альбертовна 9 В

129.  Жиленкова Алиса Игоревна 9 В

130.  Земзюлин Максим Денисович 9 В

131.  Ильичева Анна Сергеевна  9 В

132.  Климова Анастасия Ивановна 9 В

133.  Кудрявцев Александр Алексеевич 9 В

134.  Логачев Никита Андреевич 9 В

135.  Махортых Мелисса Сергеевна 9 В

136.  Агеева Мария Алексеевна 10 А

137.  Гирина Софья Сергеевна 10 А

138.  Джабарова Анастасия Юрьевна 10 А

139.  Игнатова Алена Александровна 10 А

140.  Клименко Карина Сергеевна    10 А

141.  Котенева Яна Сергеевна 10 А

142.  Мартынова Анастасия Вячеславовна 10 А

143.  Матюхина Елизавета Константиновна 10 А

144.  Некрасова Виктория Андреевна 10 А

145.  Олейник Всеволод Евгеньевич 10 А

146.  Пермякова Анна Дмитриевна 10 А

147.  Проценко Ксения Сергеевна 10 А

148.  Филоненко Анна Александровна 10 А

149.  Хлынина Елизавета Олеговна 10 А

150.  Чуев Дмитрий Дмитриевич 10 А

151.  Шереметевская Софья Алексеевна 10 А

152.  Шило Евгения Дмитриевна 10 А

153.  Воропаев Илья Николаевич 10 Б

154.  Горожанкин Павел Олегович 10 Б

155.  Ивлиева Алиса Андреевна 10 Б

156.  Крынин Виктор Михайлович 10 Б

157.  Кудинова Анна Сергеевна 10 Б

158.  Леденева Мария Андреевна 10 Б

159.  Ляпин Дмитрий Евгеньевич 10 Б

160.  Мельников Владимир Андреевич 10 Б

161.  Мокряк Даниил Андреевич 10 Б

162.  Остриков Богдан Данилович 10 Б

163.  Плеханова Александра Сергеевна 10 Б

164.  Семенова Екатерина Антоновна 10 Б

165.  Симаков Александр Алексеевич 10 Б

166.  Шевченко Кирилл Сергеевич 10 Б

167.  Щуров Александр Евгеньевич 10 Б

168.  Ануфриева Анастасия Алексеевна 10 В

169.  Борищева Анастасия Андреевна 10 В

170.  Емельянова Ксения Александровна 10 В

171.  Косинова Полина Сергеевна 10 В

172.  Кузнецов Олег Евгеньевич 10 В

173.  Орлова Алина Дмитриевна 10 В

174.  Рощупкина Александра Игоревна 10 В

175.  Тихонов Борис Сергеевич 10 В

176.  Точенова Анастасия Юрьевна 10 В

177.  Траханов Виталий Юрьевич 10 В

178.  Устинов Артем Александрович 10 В

179.  Хомулло Елизавета  Сергеевна 10 В

 ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20 С
УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ Г. СТАРОГО ОСКОЛА" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ, Абаполова Елена Александровна, директор
05.12.2022 09:09 (MSK), Сертификат BC27FC6B564AD4883CD6AB69AF0D948E